
Protokoll årsmøte i Liemarka Vel kl. 16.00 22. august 2020, Sollys Nesbyen. 

 
Leder Kai Arne Ødegaard ønsket velkommen.  
Det var 20 stemmeberettigede til stede. 
 

1. Valg av møteleder 
Forslag om at styreleder ledet årsmøtet – enstemmig vedtatt. 
 
 

2. Valg av referent. 
Forslag på Stein Erik Halck som referent – enstemmig vedtatt. 
Til å undertegne protokollen ble Ann Kristin Torp og Svein Otto Schjerven 
valgt. 
 
 

3. Styrets årsberetning. 
Styreleder gjennomgikk årsberetningen. 
Følgende kommentarer kom frem:  

 Oppfordring til alle som har hytte i Liemarka om å melde seg inn. 

 Alle hytteeiere oppfordres til å møte opp på dugnader når dette blir 
arrangert av styret i velforeningen. 

 Spørsmål rundt lisensutgiftene vedr web. Det opplyses om at 
kostnadene ble redusert med 20 % fra 2018/2019 til 2019/2020. 

 Det ble ytret ønske om at alle sakspapirer og regnskap til årsmøtet 
legges ut på web senest 1 uke før årsmøtet avholdes. 

 Svein Otto Schjerven redegjorde for mobilmastprosjektet. Endelig 
rapport leveres styret i LV innen september 2020. 

Årsberetningen ble deretter enstemmig godkjent. 
 
 

4. Regnskap pr 30.06-20. Regnskapsperioden er 1.juli til 30 juni. 
Kasserer Tore Flygind gjennomgikk regnskapene for både velforeningen og 
skiløypene. 
Regnskapet for velforeningen enstemmig godkjent. 
Regnskapet for skiløypene enstemmig godkjent. 
 
 

5. Styrets forslag til budsjett og medlemskontingent for neste år. 
Tore Flygind redegjorde for budsjettene. Det er avsatt penger i budsjettet til 
nye skilt i løyper og stier med kr 30.000, -. Etter at regnskapet var avsluttet har 
Viken fylke utbetalt sin andel av beløpet i Turskiltprosjektet, slik at det nå er 
midler til nye skilt. Nesbyen kommune betalte sin del i regnskapsperioden 
2019/2020. Det budsjetteres derfor med lite underskudd i 2020/2021. 
Det ble bedt om at styret sjekker ut om VIPPS kan benyttes i større grad, både 
når det gjelder kontingent og løypeavgift. 
Budsjett velforeningen og skiløypene enstemmig vedtatt. 
Styret foreslår at medlemskontingenten opprettholdes på kr 200,-, - 

enstemmig vedtatt. 

 



6. Valg av styremedlemmer og event. andre tillitsmenn. 
Leder:   Anita Wang valgt for 2 år 
Nestleder:   Stein Erik Halck ikke på valg  
Kasserer:   Tore Andreas Flygind gjenvalg for 2 år 
Styremedlem:  Odd Marius Rosvold gjenvalg for 2 år 
Styremedlem:  Åshild Woxen Thoen ny valgt for 2 år 
 
Valgkomite:  Ole Lie 1 år 
Valgkomite:  Svein Otto Schjerven 1 år 
 
 

7. De saker som styret legger frem til behandling, samt forslag fra 
medlemmene som skriftlig er levert styret minst 8 uker før årsmøte. 
Ingen innkomne forslag 

 

Årsmøtet hevet kl. 16.58. 

 

Etter årsmøtet ble det avholdt informasjonsmøte vedr brøyting av veier og 

informasjon fra Bruse vedr fibernett i Liemarka. 

Kai Arne Ødegaard jobber videre med et mulig registrerings og faktura system 

for timer til brøyting i Liemarka.  

Firma Bruse vil sende ut informasjon og forespørsel om interesse for fiber nett 

i løpet av høsten. 

 

 

 

Stein Erik Halck(s) 

Referent 

 

 

 

 

Ann Kristin Torp(s)    Svein Otto Schjerven(s) 


